
& en era/ a te ¿a

Resolución ING ${}\

Buenos A i r e s , d e  octubre de 2014.-

v i s T a

El expediente “P” N° 5978 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y  de Recursos Humanos s/ Concurso N° 4 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del “Concurso n° 4: Servicios Auxiliares”, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y  de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Esquel, de acuerdo a la convocatoria 

realizada por Resolución PG N 1243/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y  nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y  40 del Reglamento para d ingmso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que 

hayan resultado sorteados/as en los primeros diez (10) lugares del orden de selección. 

Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y  el asesoramiento de la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y  de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la LeyN° 26.861 y  lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso n° 4: Servicios 

Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución ING 

1776/14, que figura como anexo I.

II. Protocolícese ypublíquese.



<^'ací¿rac¿úh &e/ietnfd!e ¿a oAaa c íú s i

Anexo I

Z

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso n° 4: Servicios Auxiliares

A

Apellido Nombre DNI

Acuña Laura Valeria 28055056

Alanis Ionajezabel 35381275

Brizuela María Florencia 26944567

Castaño Lucía 18230587

Chavez Freeman Natalia Soledad 31233742

Ottanti Nadia Alfonsina 35183164

Coronado Catalán Daniel Fernando 18843792

Crespo José Luis 32720239

De Godos Laura Betina 26249459

Espinosa Leticia Analía 27977607

Farías Gabriela Verónica 28597235

Garro Alemany Casal Misael María 35154619

Gough De Bernardi María 30284186

Hernández Jésica Daiana 36860458

Jara Rolando Ricardo 28872280

Lertora Lis andró 29577707

Lores Rodrigo 31334037

Molina Patricia Susana 32100749

Montecino Lilian Alejandra 32545369

Morales César Luis 22199314

Muñoz Lorena Tamara 24121539

Musolino Hugo Roque 10983120

Narambuena Marcelo Adrián 37909685

Nardelli Magin Alan 31007498

Padularrosa Brenda Alejandra 36320922

Parada Lorena Fabiana 38799929

Particelli Ornar Emanuel 31335423



Apellido Nombre DNI

Pérez Valeria Andrea 29212179

Perrotta Alejandra Ioana 26607697

Quintuprai Mario Andrés 33529162

Ríos Eduardo Daniel 22868667

Rolón Dulce 36115326

Saavedra Paola Margot 27403351

Spinelli Lovera Nicolás 37347395

Torres Sebastian Alejandro 37148045

Turna Paula Vanesa 23328933

Vázquez Gabriela 28516807

Vega Jorge Daniel 37585274

Willhuber Damián 36860454


